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Rondelles d'oignons 4,25
Ailes de poulet (6) 575
Fondue parmesan (2) maison 5,50
Batonnets de fromage (4) 4,95

Assiette Festive dw Pare

4 batonnets de fromage, 2 pogos, rondelles d’oignon,
6 ailes de poulet, poulet Pop Com, frites, le tout servi

avec sauce maisor.
18,95
Demie assiette Festive du parc
9,95
Les salades vepas
1/2

César, poulet grillé et pesto 8,75/ 11,75
César, poulet croustillant 8,75/ 11,75
César classique 6,75/ 9,75
Grecque 6,751 9,75
Poulet, épinard et cajou 6,75/ 9,75

Les autres délices

Hot dog 2,25 | assiette 7,95
Pogo 2,25 [ assiette 7,95
Moineau ou guedille au poulet 5,50
Sandwich au choix 1 item 4,00
2 items 5,00
Club sandwich Y. 8,90 10,90
Fondue parmesan garmie 10,50
Smocked Meat 10,95
Sous-marin garni 9,25
(Pepperoni, champignon, oignon, piment, fromage, salade, tomate)
Sous-marin boeuf garni 9,95
(boeuf, champignon, oignon, piment, fromage, salade, tomate)
Sandwich chaud au poulet 9,95

Croquettes de poulet 4 mrex/ 6,50 6 mrex/ 8,25
Laniéres de poulet  2mrex /6,75 3mrex/ 8,75

8,25
7,75
8,25
8,75
10,50
9,25
10,85
11,95

6,95
7,25
8,25
9,75

gg%/ %mqm
Hamburger de poulet 4,25 | assiette
Hamburger 3,75/ assiette
Cheeseburger 4,25 | assiette
Cheeseburger bacon 4,95 | assiette
Hamburger Caruso
Hot hamburger
Steak haché
Végeé Burger

Mini  petite moyenne grosse

Frite 2,75 3,50 5,00
Frite sauce 3,25 400 5,25
Frite sauce italienne 4,00 525 6,50
Poutine 525 6,05 7,50
Poutine garnie 6,256 7,25 8,75

Poutine boeuf haché 6,25 7,25 8,75
Poutine du parc 6,50 8,25 10,00

11,95
11,95
13,25

(Boeuf haché, pepperoni, bacon, oignon, champignon, piment)

Poutine italienne 6,25 750 8,75
Poutine galvaude 6,25 750 8,75
Gxtra
Légumes 0,25 050 0,75
Viande ou fromage 1,00 1,50 2,00

11,95
11,95

1,00
3,00

Extra de 2.008

SExtra de 3,008

E@Q/S/ %wmmg/%/
Thé, café, chocolat chaud
Boisson gazeuse
Jus
Eau en bouteille
Gatorade

2,15
1,75
1,75
1,50
2,75

5@@5/ ,W
Du Jeudi au Dimanche de 16h a 20h

g 12" 14" 16"
Fromage 6,50 12,50 16,50 20,50
Végétarienne 7,00 13,50 17,50 21,50
Pepperoni 6,75 13,75 18,75 22,25
Boeufhaché 7,00 14,00 19,00 23,00
Garnie 7,25 1450 20,50 24,50
Pizzaduparc 9,25 18,00 23,00 26,00

(Boeuf haché, pepperoni, bacon, oignon, champignon, piment)

%x/z‘/w/
Sauce /légumes 1,00 2,00 2,75 3,50
Fromage 1,50 250 350 4,25
Viande au choix 2,25 3,25 500 6,75

(Pepperoni, bacon, boeuf haché)

Smocked meat 400 6,00 8,00

10,25

Au choix pour 5,55

(Servi avec frites et breuvage)

Pogo (1)

Hot dog (1)
Cheeseburger
Hamburger de boeuf
Hamburger de poulet
Croquettes de poulet (4)

Taxes en sus

* Veuillez noter que tous les prix sont sujets
a changement sans préavis

Poulet Pop com 5,25%
Roméo Y2 7,25% 9,75%
(Salade verte, poulet, légumes, frites sauce)

Juliette Y2 9,25% 11,75%
(Salade verte, poulet, léqumes, poutine)

Spaghetti ¥ 8,758  10,95%
Panini

Poulet et bacon 10,25%
(Sauce BBQ, poulet, bacon, fromage, salade, tomate)
Sud-ouest 10,25%

(Sauce, boeuf, champignon, oignon, bacon, fromage,
salade, fomate)

Wrap

Poulet croustillant - ranch ou césar ~ 10,25%
{Poulet, bacon, fromage, salade, tomate)
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@ Fotes du 1500 de Mont-Carmel, 4

dw 22 aw 25 juin 2017

Vendredi le 23 juin - dés 14h00

Les enfants et leurs parents seront attendus au Parc municipal pour différentes
activites ludiques et gratuites (chasse aux trésors, maquillages, piscine, prix de

présence...) Le casse-crolite du parc sera ouvert toute la fin de semaine pour vous
régaler.

* Programmation sur le site web de la municipalité et un nouveau dépliant sera fait et distribué au
mois de mai "

Le 5 juillet Vaise fos lunch

Le 12 juillet Duo Samuel et Dsabelle

Le 19 juillet Pic DBlanc

Le 26 juillet Sclastien Caran

@ o tut--lne €

Qﬁ’mp&wqw’mcm—mﬁw
0@’mmmdemmmlz&5m
& Cest un liew de vencantre familiale.
& Cost un liewde détente

©On vous attend!

54, Bois-Francs, Mont-Carmel

418-498-2050 poste 107
Cell.: 418-551-4411

Horaire d'été 2017

Jusqu’au 18 juin
Mercredi de 11h a 1%h
Jeudi au dimanche de 11h a 21h
(Ouvert Lundi 22 mai)

Du 21 juin au 4 septembre
Ouvert 7 jours de 11h a 21h

Horaire d’automne a déterminer

Concessionnaire: Dsabielle VBéubé



